Pri-
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X X I V . 

Privilegio del Emperador D. Alomo el VII, su fecha en S. Esteban 
de Gorma-i. á 4 de Octubre de n 52 , por el que confirma la dona
ción que hizo el Obispo de Osma D. Juan al Abad D. Domingo y 
Canónigos Premonsiratenses del Lugar de la Vid, con todo el tér
mino y heredades para que fundasen en él, haciéndoles merced el 
Emperador de la Villa de Cubillas, y otros heredamientos , baxo 
curtas condiciones. Se halla original en el Archivo del Monaste
rio , escrito en pergamino, y copia auténtica en el de la Catedral. 
Ind.foU 21 num. 4. 

J N nomine Dni . Amen. ínter cetera virtutum potentia eleemosyna ma- A . T). 
xime commendatur, Domino attestante , qui ait , Sicut aqua extinguit ===== 
ignem , ita eleemosyna extinguit peccatum. Ea propter Ego Aldephon- 11 52 
sus , Hispaniarum Imperator, una cum filio meo Rege Santio, pro 
amore Dei , . et pro animabus parentum meorum, et peccatorum meo-
nim rerr.issione fació cartam confirmationis D e o , et Ecclesías Sanctas 
Mari*e Montis Sacri, quas est super numen Dori , inter términos de 
Aranda, et términos de Sozones, et vobis Abbati Domino Domini
co , et ómnibus successoribus vestris de loco i l l o , qui vocatar Vide, 
cjr.em ego debueram per cartam Domini Bertrando Oxomensi Epis-
copo et Ecclesias sua;, et sicut Dominus Joannes successor ejus E c -
clesiae supra nominatx Episcopus, vobis locum illum dedit j ita ego 
Imperator Aldephonsus dono et concedo vobis pr^fatum locum cum 
ómnibus montibus , et valJibus suis, cum pratis, et pascuis , cum 
piicariis , et prasssis , cum ingressibus et egressibus suis , et cum óm
nibus suis terminis ad Villam,quae vocatur Cobielas pertinentibus, 
sicut in diebus avi meí ex utraque parte fiuminis per suos términos 
ín antiquo tempore dignoscitur habuisse , ea videlicet conditione,ut 
ibi sub Beati Augustini Regula commorantes Abbatiam constituatis, 
et de obedientia, et subjectione Oxomensis Ecclesia; Episcopi rece-
datis nunquam, nunquam contra Oxomensem Ecclesíam recalcitre-
tris , ñeque per previlegium Romana; Ecclesiíe , ñeque per scriptum 
aliquod á debito jure Oxomensis Ecclesia; vos avertatis, sed in óm
nibus Oxomensis Episcopi praeceptis obtemperantes , tales vos in ac-
tibus vestris exhibeatis, quatenus sub protectione Oxomensis Eccle
sia Domino serviré valeatis; et omne ganatum vestrum pascat ubi -
cumque voluerit sine calumnia , et si aliquis vos proinde pignora-
verit, pectet centum mecales , medietatem ad Dominum terrae, et aliam 
medietatem Abbati supradictae Ecclesise. Et hoc fació , ut ab hac 
die habeatis, et possideatis vos , et successores vestri jure heredi
tario in perpetuum. Et hoc meum factum semper sit firmum. Si ve
ro in posterum aliquis ex meo, vel alieno genere hoc meum factum 
rumpere tentaverit , sit á Deo maledictus , et excomunicatus, et cum 
Juda proditore in inferno damnatus. Insuper pectet regias parti mille